רקע והליכים קודמים

1. המבקש הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירת תקיפת זקן הגורמת חבלה חמורה, לפי סעיף 368(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 24.8.2019, עת טיילה המתלוננת, ילידת 1953, באזור טיילת

נחל באר שבע, ניגש אליה המבקש מאחור ותקף אותה שלא כדין. זאת, בכך שהפיל אותה על שיחים שבצד הדרך וחבט בה מספר רב של חבטות אגרופ בפניה. לאחר מכן, השאיר המבקש את המתלוננת כשהיא מתבוססת בדמה ועזב את המקום.